
Zarządzenie Nr  99  /2011
Burmistrza Nowego Tomyśla

z dnia   21 października  2011 roku

w sprawie : zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
                   do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na  podstawie  art.  9a  ust.  1-5   ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180, poz. 1493 ; z 2009r. Nr 
206, poz. 1589; z 2010r. Nr 18, poz. 146 i Nr 125, poz. 842) ), oraz Uchwały Nr 
IX/71/2011 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie 
trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  zespołu 
interdyscyplinarnego  oraz  szczegółowych  warunków  jego  funkcjonowania, 
zarządza się, co następuje:

§   1. W Zarządzeniu Nr 58/2011 Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 16 czerwca 
2011  roku  w  sprawie:  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, dokonuje się następującej zmiany :

− w  §  1  skreśla  się  pkt.  11  w  brzmieniu  :  “11)  Pan  Karol  Talaga  – 
Prokuratura Rejonowa w Nowym Tomyślu”,   w związku z odwołaniem 
Pana Karola Talagi ze składu tego Zespołu.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Przewodniczącej  Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

§    3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                Burmistrz 
                                                                         /-/ Henryk Helwing



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr  99  /2011
Burmistrza Nowego Tomyśla

z dnia   21 października  2011 roku

w sprawie : zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego 
                   do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Wnioskiem  z  dnia  26  września  2011  roku  Przewodnicząca  Zespołu 

Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Nowym 

Tomyślu  zwróciła  się  do Burmistrza Nowego Tomyśla  o odwołanie ze składu 

Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, 

powołanego Zarządzeniem Nr  58/2011 z dnia 16  czerwca  2011 roku -  Pana 

Karola Talagę – prokuratora Prokuratury Rejonowej w Nowym Tomyślu. 

W  uzasadnieniu  wniosku  podała,  że  Prokurator  Rejonowy  w  Nowym 

Tomyślu odmówił podpisania dokumentu porozumienia z Burmistrzem Nowego 

Tomyśla,  którym wyrazić miał zgodę na delegowanie  Pana Karola Talagi do 

pracy w tym Zespole i zobowiązywał się  do zwalniania go  z pracy zawodowej w 

terminach  pracy  Zespołu.  Decyzję  tę  wytłumaczył  brakami  kadrowymi  i 

zwiększoną dla każdego prokuratora ilością przydzielonych do załatwienia spraw 

w Prokuraturze Rejonowej w Nowym Tomyślu oraz realną obawą o prawidłową 

realizację codziennych obowiązków tego prokuratora. 

Z  uwagi  na  powyższe,  wobec  braku faktycznej  możliwości  pracy Pana 

Karola  Talagi  przy  realizacji  zadań  Zespołu  Interdyscyplinarnego  do  spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Nowym Tomyślu należało wyłączyć tę 

osobę ze składu tego Zespołu.

Wydanie niniejszego zarządzenia jest zatem konieczne i uzasadnione. 

                                                                                Burmistrz 

                                                                         /-/ Henryk Helwing


